
HR-51000 Rijeka, Krešimirova 38

Tel: 051/359-112

e-mail: pisarnica@vatrogasci-rijeka.hr
http://www.vatrogasci-rijeka.hr

Rijeka,          2019. godine 20. 1. 2022.

Ev. broj 

nabave
Predmet nabave CPV oznaka i naziv

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Planirana 

vrijednost nabave

Vrsta 

postupka

 nabave

Predmet 

podijeljen

 na grupe 

Ugovor/

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugo./spo.

Postupci javne nabave

Nabava ispod pragova primjene Zakona o javnoj nabavi 

4/2021 Sužbena odjeća 18100000-0 Radna odjeća, posebna radna 

oprema i pribor

32.000 40.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor veljača 

2020.

2022.

4/2021 Sužbena odjeća košulje 18100000-0 Radna odjeća, posebna radna 

oprema i pribor

32.000 40.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor veljača 

2020.

2022.

4/2021 Sužbena odjeća - zimske jakne 18100000-0 Radna odjeća, posebna radna 

oprema i pribor

40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor veljača 

2020.

2022.

5/2021 Službena obuća 18100000-0 Radna odjeća, posebna radna 

oprema i pribor

80.000 100.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor ožujak 

2020.

2022.

6/2021 Kacige 18143000-3 Zaštitna oprema 64.000 80.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor veljača 

2020.

2022.

JAVNA  VATROGASNA  POSTROJBA  GRADA  RIJEKE

Plan nabave JVP Grada Rijeke  za 2022. godinu primjenjuje se od 1. siječnja do 31. prosinca 2022. godine.

Obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, planiranoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili 

okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora, te napomeni.

Ukoliko će se tijekom 2022. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim Planom nabave, a koje je potrebno iskazati, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana nabave. Sve 

izmjene i dopune ovog Plana nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.

Postupci nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi, a nabave bagatelne vrijednosti prema Pravilniku o provedbi postupaka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti JVP Grada 

Rijeke: http://www.vatrogasci-rijeka.hr/javnanabava.htm

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016),  članka 3.  Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ("Narodne 

novine" broj 101/2017) te članka 24. Statuta, Zapovjednik JVP Grada Rijeke dana 20. 1. 2022. godine , donio je 

Članak 2.

PLAN  NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA RIJEKE ZA 2022. GODINU

Članak 3.

Plan nabave i sve njegove kasnije promjene objaviti će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u roku od osam dana od donošenja ili 

promjene.

Članak 1.

 1/3

http://www.vatrogasci-rijeka.hr/


Članak 3.

6/2021 Zaštitna oprema 18143000-3 Zaštitna oprema 104.000 130.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor veljača 

2020.

2022.

7/2021 Uredski materijal 30192000-1 Uredske potrepštine 20.000 25.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor veljača 

2020.

2022.

8/2021 Higijenski materijal 33760000-5 Toaletni papir, maramice, 

ručnici i ubrusi

40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor svibanj 

2020.

2022.

9/2021 Pjenila i prah 35111520-6 Pjena za gašenje plamena ili 

slični preparati

70.000 87.500 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor srpanj 

2021.

2022.

10/2021 Vatrogasne cijevi 35111200-7 Potrepštine za gašenje požara 40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor svibanj 

2020.

2022.

11/2021 Servis vozila ZIEGLER 50100000-6 Usluge popravka, održavanja i 

srodne usluge za vozila i pripadajuću 

opremu

32.000 40.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor svibanj 

2020.

2022.

12/2021 Servis vozila ROSENBAUER 50100000-6 Usluge popravka, održavanja i 

srodne usluge za vozila i pripadajuću 

opremu

40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor svibanj 

2020.

2022.

13/2021 Servis autoljestvi IVECO 50100000-6 Usluge popravka, održavanja i 

srodne usluge za vozila i pripadajuću 

opremu

40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor travanj 

2020.

2022.

14/2021 Servis autoljestvi  METZ 50100000-6 Usluge popravka, održavanja i 

srodne usluge za vozila i pripadajuću 

opremu

68.000 85.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor svibanj 

2020.

2022.

15/2021 Servis autoplatforme IKARUS 50100000-6 Usluge popravka, održavanja i 

srodne usluge za vozila i pripadajuću 

opremu

160.000 200.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor svibanj 

2020.

2022.

Autogume 56.000 70.000

16/2021 Održavanje ventilacije garaža 45332000-3 Vodoinstalaterski radovi i 

radovi instaliranja odvoda

40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor veljača 

2020.

2022.

17/2021 Obrtnički radovi u Postaji 45450000-6 Ostali završni građevinski 

radovi

41.000 56.250 Nabava ispod 

zakonskog praga

NE Ugovor veljača 

2020.

2022.

18/2021 Usluga osiguranja imovine, nezgode, 

odgovornosti

66514110-0 Usluge osiguranja motornih 

vozila

110.000 200.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor lipanj 2020. 2022. - 2023.

19/2021 Uredski namještaj 39130000-2 Uredski namještaj 40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor veljača 

2020.

2022.

20/2021 Računala i računalna oprema 30230000-0 Računalna oprema 40.000 50.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor lipanj 2020. 2022.

21/2021 Komunikacijski i telekomunikacijski uređaji 32500000-8 Telekomunikacijska oprema i 

potrepštine

80.000 100.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor lipanj 2020. 2022.

23/2021 Kompresor 35110000-8 Vatrogasna oprema, oprema 

za spašavanje i sigurnosna

oprema

80.000 100.000 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor lipanj 2020. 2022.

27/2021 Putničko vozilo furgon 34115200 – Motorna vozila za prijevoz 

manje od 10 osoba

199.000 249.500 Nabava ispod 

zakonskog praga

DA Ugovor svibanj 

2021.

2022.

UKUPNO PLAN NABAVE JVP GRADA RIJEKE: 1.349.000 2.003.250

ZAPOVJEDNIK:

 2/3



Članak 3.

Hinko Mance, dipl.ing.

 3/3


